(3 GOVTFÁCIL
O JEITO FÁCIL DE COVERNAR

REQUERIMENTO DE ADITVO

À Prefeitura Municipal de Porecatu - PR

CONTRATO Nº 184/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 011/2021

CONTRATADA: GOVFACIL GESTÃO & TECNOLOGIA LTDA

GOVFACIL GESTÃO & TECNOLOGIA LTDA, já qualificada no procedimento
licitatório epigrafado, por intermédio de sua sócia administradora que subscreve,
vem respeitosamente expor e requerer o que segue:

Requer aditiva o presente contrato por igual período de 12 meses com o objetivo de

dar continuidade aos trabalhos.

Umúarama, 16 de outubro de 2023.

GOVFACIL GESTÃO & TECNOLOGIA LTD
ELIANE MICHALCZUK BARZON DA COST

é

Ekiare TNxdateuk “DBovrgen Aa Cexta /
Sócia Administrativa

GOVFACIL GESTÃO & TECNOLOGIA LTDA CNPJ: 41.886.613/0001-55 - Parque Residencial Interlagos —- UMUARAMA - PR